
 

                                                                            Świętoszów 01.07. 2021r. 

 
       Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup wraz 

 z transportem i wniesieniem do magazynów leków, medycznych środków 

materiałowych oraz drobnego sprzętu medycznego dla 43 wojskowego Oddziału 

Gospodarczego” numer postępowania: 22/23/PN/2021 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający zawiadamia,  

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Zamawiający przekazuje poniższą treść wniesionych  pytań oraz 

udzielonych odpowiedzi.  

 

Pytanie 1  

 Zwracamy się z pytanie, do jakiego modelu i marki defibrylatora AED Zamawiający 

potrzebuje elektrod? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga elektrody do defibrylatora AED ZOLL CPR-D- PADZ. 

Pytanie 2 

 „ Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie zestawu automatycznego wkłucia 

doszpikowego NIO, który umożliwia niezwykle szybki i łatwy dostęp naczyniowy  

w kilkanaście sekund? Produkt posiada nr NSN 6515-01-667-2884 i charakteryzuje się 

poniższymi parametrami:-dostęp na kończynach górnych i dolnych (4 alternatywne 

miejsca wkłucia), dzięki czemu, gdy założone jest wkłucie jest możliwa resuscytacja 

krążeniowo-oddechowa,- igła doszpikowa w wejściem typu LUER,- w zestawie 

stabilizator igły i naklejka samoprzylepna do zabezpieczenia miejsca wkłucia,- 

automatyczny mechanizm wbijający igłę na odpowiednią głębokość,- urządzenie 

umożliwia łatwe wyciagnięcie igły infuzyjnej z kości, gdy dostęp jest już zbędny,- 

minimum treningu z obsługi w związku z automatycznym działaniem,- trwałe, małe 

 i lekkie opakowanie (około 100g), odporne na wilgoć. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na wkłucia doszpikowego  NIO. 

 

 

 



 

 

Pytanie 3 

 „Czy w związku z modyfikacją  przez  producenta parametrów  opisanej latarki 

czołowej, Zamawiający  dopuści  produkt, który spełnia parametry OPZ, lecz posiada 

inny czas świecenia (tryb standardowy – czas świecenia 11 h 30 min, tryb MAX – 9h)?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na latarkę czołową spełniającą 
parametry opisane w OPZ (tryb standardowy – czas świecenia 11 h 30 min, 
 tryb MAX – 9h) 
 

Pytanie 4 

 „Prosimy o potwierdzenie, iż dokument wskazany w Rozdziale X ust. 2 pkt 1) tj. 

zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dotyczy wyłącznie pakietu nr 1, 

w którym Zamawiający opisał produkty lecznicze. Dla pozostałych pakietów, w których 

nie ma leków Zamawiający nie wymaga posiadania przez Wykonawcę powyższego 

zezwolenia.” 

Odpowiedź: 

Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dotyczy wyłącznie zadania nr 1 

 

CZĘŚCI NR 2 - MATERIAŁY 

Pytanie 5  

 „ Do jakiego defibrylatora mają być przeznaczone elektrody wskazane w pozycji nr 7?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga elektrody do defibrylatora AED ZOLL CPR-D- PADZ. 

 

Pytanie 6  

 „Czy w pozycji nr 12 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydrożelu  

w butelce WaterJel 120ml?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania hydrożelu w butelce WaterJel 120ml. 

 

 

 

 



 

Pytanie 7  

 „Czy w pozycji nr 13 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 

hydrożelowego zgodnego z załączonym WET poz. 31 tj. opatrunek hydrożelowy  

w wersji militarnej w rozmiarze 10 x 40 cm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na opatrunek hydrożelowy w wersji 

militarnej w rozmiarze 10 x 40 cm. 

 

Pytanie 8 

 „Czy w pozycji nr 14 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku 

hydrożelowego twarzowego zgodnego z załączonym WET poz. 31 tj. opatrunek 

hydrożelowy w wersji militarnej w rozmiarze 28 x 49 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na opatrunek hydrożelowy w wersji 

militarnej w rozmiarze 28 x 49 cm. 

 

Pytanie 9  

 „Czy w pozycji nr 17 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkłucia 

doszpikowego BIG, NIO lub EZ-IO, gdyż wkłucia doszpikowe FAST, które są opisane 

w WET są niedostępne i nieznana jest data ich ponownej dostępności?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na złożenie oferty na wkłucia doszpikowego BIG, NIO. 

 

Pytanie 10  

 „Czy w pozycji nr 20 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu 

równoważnego tj. „ 

Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o doprecyzowanie zadanego pytania 
 
 
 
 
 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych  

             /-/ Violetta BIAŁECKA 


